РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	10.09.2014
	№94
	 х.Казанская Лопатина

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Казансколопатинского
сельского поселения № 72

от 21.03.2014 года.

        В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 года № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» и во исполнении рекомендаций Правительства Ростовской области, Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1.  Дополнить решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения № 72 от 21.03.2014 года следующим пунктом: перечень, всех без исключения, водоемов, находящихся на территории Казансколопатинского сельского поселения в качестве мест, в которых не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей (Приложение № 3).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                                    Р.А. Шурупов
Приложение № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

 всех без исключения, водоемов, находящихся на территории Казансколопатинского сельского поселения в качестве мест, в которых не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

	№ п/п
	Наименование водного объекта
	Место нахождения
	Параметры (предельная глубина, примерный размер)

	1
	Пруд Суходол
	х. Сухой лог
	Ширина до 40м.
Глубина до 2,5м.

Протяженность 100м.

	2
	Пруд Морозов
	х. Казанская Лопатина
	Ширина до 15м.

Глубина до 1,5м.

Протяженность 60м.

	3
	Пруд Комсомол
	х. Колодезный
	Ширина до 150м.

Глубина до 2,5м.

Протяженность 250м

Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                              Р.А. Шурупов